富阳2011年会计从业资格考试考务工作通知 会计从业资格证

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_AF_8C_

E9_98_B32011_c42_648696.htm 导读：富阳2011年会计从业资

格（会计证）考试答卷方式：考生以填涂答题卡的方式答题

，填涂必须使用2B铅笔。考试题型：各科目均为客观性试题

，包括：单项选择题、多项选择题和判断题。 关于做好2011

年度浙江省会计从业资格考试富阳考区考务工作的通知 富财

会〔2011〕181号各相关单位：根据省财政厅《关于开展2011

年度会计从业资格考试工作的通知》（浙财会字〔2010〕57

号）和杭州市财政局(杭财会〔2011〕108号)文件有关规

定,2011年度浙江省会计从业资格考试将于2011年4月10日举行

，富阳考区共设4个考点。为进一步明确职责，规范考务，确

保会计从业资格考试工作顺利进行，现将有关考务工作明确

如下：一、组织领导1．富阳考区主任：华之江 副主任：俞

杲 成 员:陈夏兰、孙建刚、何永刚、陶友耿、彭智力、寿伟

敏、邢一峰、朱一飞、缪卫忠、陈欣轶富阳考区考试办公室

设在富阳市财政局会计管理科，由陈夏兰同志兼任考区办主

任。总值班：陈培春，电话：633230102．考点安排：各考点

设主考和副主考各一名：考 点主 考副主考地 址联系电话富阳

市郁达夫中学孙建刚王双富春街道市心北路125号13777358797

富阳市城镇职业高级中学何永刚汪惠田富春街道大桥北路139

号13806528279富阳市富春中学陶友耿徐步人富春街道文教

路113号15858187095富阳市富春第三中学彭智力林刚富春街道

金秋大道华虹路118号13606605879考试期间我局将安排若干名

巡考人员对各考点进行巡视，考务用车等后勤工作由考试办

公室负责安排。二、考试科目及日期考试时间(2011年4月10

日)考试科目上午9：0010：30财经法规与会计职业道德下午14

：0016：00会计基础三、考试题型各科目均为客观性试题，

包括：单项选择题、多项选择题和判断题。四、答卷方式考

生以填涂答题卡的方式答题，填涂必须使用2B铅笔。五、考

生须凭18位的身份证和准考证参加考试。六、考场布置科目

和时间\考点财经法规与会计职业道德（上午） 会计基础（下

午） 富阳市郁达夫中学42个考场（1260人）42个考场（1260

人）富阳市城镇职业高级中学39个考场（1170人）39个考场

（1170人）富阳市富春中学40个考场（1200人）40个考场

（1200人）富阳市富春第三中学43个考场（1270人）27个考场

（788人）富阳考区共设四个考点，上午164个考场，应考人

数共计4900人；下午148个考场,应考人数共计4418人。七、考

点考务工作人员职责（一）主考、副主考工作职责：１．全

面负责本考点的考务工作；２．组织实施考场的布置和考前

的各项准备工作；３．培训监考人员和考点工作人员，使其

明确职责；４．接受考区送来的试卷，向各考场分发试卷、

验收试卷、答题纸、收集缺考、空白试卷(含缺考、空白答题

卡、答题纸)；５．执行考试纪律,处理本考点考风考纪及其他

问题；６．及时统计通报实考人数；７．协助巡视人员做好

巡视工作。（二）监考人员职责：严格按照《浙江省会计从

业资格考试考务工作规则》执行。八、注意事项考试期间各

有关单位请务必确保试卷安全；要按照保密工作要求做好试

卷运送、保管等工作。考试试卷接送过程中不得在中途停车

用餐，确保试卷安全。二○一一年四月二日编辑推荐

：#0000ff>浙江省会计从业资格无纸化考试考点、考场设置要

求#0000ff>浙江省会计从业资格无纸化考试考场规则#0000ff>

浙江省会计从业资格无纸化考试监考规则#0000ff>浙江省会计

从业资格无纸化考试违规违纪行为处理规定 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com